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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated...yes

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer
(1) Interesting review of available literature I believe statistics are scarce and awareness of this health
related issue is needed. Some minor grammatical and spelling mistakes. otherwise, nice to read.
Response: We thank the reviewer for his comments. Corrections done as advised. Short title inserted.
Core tip inserted. References as per journal style. Total references are 50.

3 References and typesetting were corrected....yes

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Cardiology.
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Dr.Prashanth Panduranga, MBBS,MD ,MRCP(UK),FRCP(Edin)
Interventional Cardiologist
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